令和 7 年 10 月 15 日

会員各位

太宰府市商工会商工会員「ふるさと納税出品商品」

紹介コーナーの展示商品募集について

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、特産品等支援のため、太宰府市内の商工会員の「ふるさと納税

出品商品」展示紹介コーナーを、会館入口に設置いたします。

つきましては、下記の要領で募集しますので、展示をご希望の方は、当会までお

申し込みください。

敬具

記

１．募集締切  令和 7年 10 月 24 日（金）まで

（※締め切り後も随時募集します）

２．募集商品  太宰府市内の商工会員の「ふるさと納税出品商品」

３．展示場所  太宰府市商工会館 入口の展示棚

４．申込方法  商品等を当会までご持参のうえ、所定の申込書をご記入いただきます。

＜展示について＞

① 展示の配置やディスプレイは当会に一任となります。

② 展示商品の説明パネルやチラシ等もご持参ください。

③ 展示棚は施錠されておりません。展示棚は常温です。

④ 一定期間経過後は、展示品を処分する場合がございま

すので、ご了承ください。

■ご不明な点がございましたら、当会事務局までお問い合

わせください。

■太宰府市商工会館

太宰府市観世音寺 1-2-1（tel：092-922-4345）